OTYET KoZbl

OB VICMOMIHEHUW YUPEXAEHVEM MIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATENIBHOCTN ®opma no OKY[, 0503737
Ha 1 saHBapsa 2019 r. Jara
Yupexpaexue MAYK "KAO" no OKMNO 86353386
0O6ocobneHHoe noapasgeneque
Yupegutens no OKTMO
HaumeHoBaHWe opraHa, ocyuiecTsns- no OKMO
lolLero nosiHoMounMAy 4 p e o4 U T e n A Fnasa no bK

Bug chuHaHcoBoro obecneyeHus (feaTensHocTn) — MpuHocALLasn OXO/ AATENbHOCTb (COGCTBEHHbIE JOXOAbI YUpeX/AeHNs)
MeproanyHOCTL: KBapTasbHas, rogosas
EfuHnuya n3mepeHus: py6. no OKEN

1. floxoAbl yupexaeHus

K K YTBEPXAEHO /IcnoNHeHo NNaHoBbIX Ha3HaueHui He ucnonHeHo
HanumeHoBaHWe nokasartens c‘rp%ﬁ‘m aHanaﬂme M1aHOBBIX uepes nuuesble yepe3s GaHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMN roro NNGHOBBIX
HasHaveHun cyeTta cyeta yupexaeHua onepauusammn HaszHaueHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HAoxoppl - Bcero 010 2 564 473,76 427 750,00 - 2 136 723,96 - 2 564 473,96 X
Jloxofbl OT OKkasaHWs naaTHbIX yeayr 130 1684 200,00 360 750,00 . 1323 450,00 . 1684 200,00

(paboT), KomneHcauwuii 3aTpar
Mpoune goxogs! 180 880 273,96 67 000,00 . 813 273,96 - 880 273,96



Kog
HanmeHoBaHue nokasatens
CTpOKM
1 2
Pacxogpl - BCEro 200

B TOM uncne:
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHnit

ViHble BbINNATLI NEPCOHasy

yUpexaeHuii, 3a ucknioyeHnem toHaa

onnatel TpyAa

B3HOCBI N0 06513aTe/IbHOMY

counanbHOMy CTPaxoBaHuio

Ha BbINNATLI NO onnare Tpysa

PaBOTHUKOB 1 UHbE BbIMNATbI

paBGoTHMKaM yupexaeHuii

Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT

M YCNyr ANs FOCYAapCTBEHHbIX HYX,

Ynnata Hasora Ha UMyLLeCTBO

opraHusauuii u 3eMenbHoro Hanora

Ynnata npo4ux Hanoroe, c6opos

Ynnata uHbIx nnatexei

PesynbTat ucnonHewuns (aecuyut / 0
npocnunT)

Ko

aHanuTuKu

3
X

111
112

119

244
851

852
853

2. Pacxogpl yupexpaeHus

YTBEPXKAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHwnit

4
2564 477,96

70 000,00

72 456,80

24 661,11

2 393 457,47
443,00
2 305,68

1 149,90

*

yepes nnuesble
cueta

5
2483 441,96
70 000,00
73 356,80

24 661,11

2 311 525,47
443,00
2 305,68

1 149,90
-2 055 691,96

Yyepe3 6aHKoOBCKMe

cueta
6

McnonHeHo NNaHoBbIX HasHayeHuit
uepes kaccy

HekaccoBbIMN
onepayuamu

yupexaeHus
7 8
- 81 032,00
-900,00
* 81 932,00
* .
n 2055 691,96

wutoro

9
2 564 473,96

70 000,00
72 456,80

24 661,11

2 393 457,47
443,00

2 305,68
1149,90

dopma 0503737 c.2

He ucnonxexo
nNaHoBbIX
HazHaueHwnii

10



HanmeHoBaHue nokasarens

1
VICTOUHMKI huHAHCMPOBaHMS

Aechuumnta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 ¢ cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uncne:
BHYTPEHHME UCTOYHUKM
13 HUX:

[AiBUXEHNE [JeHeXHbIX CPe/CTB
NOCTYNNeHNE [ieHeXHbIX CpescTs
npouvne
BbIGbITUE lEHeXHbIX CPE/ACTB

BHELWHNE UCTOUHNKN

13 HUX:

VI3MeHeHWe 0CTaTKoB CPeACTB
yBe/NIMYEHNE OCTaTKOB CPEACTB,
BCero
yMeHbLUEHNe 0CTaTKOB CPEACTB,
BCero

M3meHeHre ocTaTkos no

BHYTPEHHUM 06OpOTaM CPeACTs

yupexaeHus

B TOM uncne:
yBE/IMYEHNe 0CTaTKOB CPEeACTB
yupexaeHus
yMeHblLIEHNe 0CTaTKOB CPEACTB
yupexaeHns

M3MeHeHre ocTaTkos no

BHYTPEHHUM pacyeTam

BTOM uncne:
yBE/IMYEHNe OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
yMEHbLUEHNE 0CTaTkoB No
BHYTPEHHUM pacueTam (AT
030404610)

Koz,
CTpOKN

6M

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731

732

821

822

3. ICTOYHUKM thrHaHCUpoBaHWs feduuymta cpeacTs

yupexgaeHus
K YTBEepXAeHo McnonHeHo nnaHoBbiX HasHaueHui
oA
- MNaHOBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HeKaccoBbIMU roro
HasHaueHun cyeTa cyeTa yupexaeHus onepaunamu
3 4 5 6 7 8 9
2 655 551,85 -2 Ofefe 691,96
" -
X - -
510 " .
610 - -
X - -
510 -2 580 689,96 -2 242 357,96 -2 242 357,96 " -7 065 405,88
610 2 580 689,96 2 242 357,96 2242 357,96 - 7 065 405,88
X 2 055 691,96 -2 055 691,96
510 - 2 149 024,96 2 242 357,96 93 333,00 . 4 484 715.92
610 . -93 333,00 -2 242 357,96 -2 149 024,96 * -4 484 715,92
X

®opma 0503737 ¢.3

He ncnonxveHo
NNaHoBbIX
HasHaueHui

10



HaumeHosaHue nokasartens

1
M3MeHeHNe 0CTaTKOB pacyeTos Mo
BHYTPEHHUM MPUBNEYEHUSM
cpeacTs
B TOM uncne:
yBeNnnuyeHne pacyeTos no
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO
ocTaTtkos cpeacts (KT 030406000)
YMEHbLUEHNE PacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHNI0
ocTtaTtkos cpeacTs (A1 030406000)

HanmeHoBaHue nokasartens

1
Bo3BpalLeHo 0CTaTKOB CyGCuamii
npowbIX NeT, BCero
13 HUX MO KOAAM aHaUTUKN:

Bo3BpalLeHo Pacxoj0B NPoLIMbIX NeT,
BCero
M3 HUX NO KOAaM aHanuTUKn:

PykoBo,

naBHbIii

dopma 0503737 c.4

X K YTBEpXAEHO VICNONHEHO NNaHOBBIX Ha3HaueHuit He ncnonxexo
o7 E;I—"lm aHanaﬂme nNaHoBbIX Yepes nuuesble Yyepe3s 6aHKOBCKNe yepes kaccy HEeKaccoBbIMU proro I'II'IaHDBbIX“
P HazHaueHuit cyeta cyeta yupexgenus onepauuaMu HasHayeHn
2 3 4 5 6 7 8 9 10
830 X
831
832
4. CBefieHus 0 BO3BpaTax ocTaTkoB Cy6CMANIA U pacxofoB NPOLUNbIX NeT
MpousseaeHo Bo3BpaToB
Koa Koa poussen P
CTpOKM  aHanWTYkm yepes nuuesble yepe3 GaHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU ATOr0
cyeta cueta yupexaeHus onepaumsmu
2 3 4 5 6 7 8
910
911 - - - . .
950
9y- - - - * .
PykoBogutens
l'.bMHaHCOBO- (pacwmdpoBka nognucu)

3KOHOMUYECKON CMyX6bl

LieHTpanusoBaHHaa byxranTepus
(HaumeHoBaHne, OFPH, VIHH. KM, MmecToHaxoxaeHune)

- y Pykosoautens
(ynonHomMoueHHoe L) (pacwudposka noamucn)

Vcnonuutens

(pacwmdposka nognucu) (TenechoH, e-mail)



